Traditiones  
 Ecclesiasticae  
 sunt Aposto-  
 licum deposti-  
 tum.

Eunomius &  
 Vigilantius cul-  
 tum reliquia-  
 rum impugna-  
 runt.

Gennad. 73.  
 de Ecclesiast.  
 Dogmat.

Annulus B.  
 Virg. cur do-  
 no datus.

Vix Romæ a-  
 gnitus, sed a-  
 lio abducen-  
 dus.

que instituto mercimonio fuit satis. Tri-  
duo post discedere parantem, alijs obla-  
tis nundinationibus, compellat Institor.  
Sed Gemmarium Clusinus incusat, ve-  
lut hospiti imposuerit, cui empturienti  
non scrinia omnia, omnes forulos refe-  
rarit; tum si quid abstrusum magis, re-  
conditumque habuisset, quod coempta-  
rum margaritarum dotem candore, læ-  
uore, ac pondere superaret, non deprom-  
pserit. Inuitari enim uerò ad ea, quæ per  
magni æstimentur, cum marsupium  
detumuisset; nec posset emptionem vl-  
lam meditari, vel si posthac pretia ad  
summum licitationis non excrescerent;  
nisi precario; aut oppignorata, quàm  
turpiter emendicasset, fide.

Caue ita dixeris Raneri, inquit Gem-  
marius: etenim uenum liberaliter pro-  
posui, & nullo fuce, quæ tu cumque à  
me, nec caro quidem (precèrne, si men-  
tior, mihi irata Numina, quibus Da-  
ctylothecas olim suas Scaurus, Cæsar,  
& Marcellus deuouere?) coemisti. Ve-  
rum seu Genius me aliquis adigit in a-  
morem tui; seu rerum ita series trahi-  
tur, ut quæ antiquiora duximus subin-  
dè mutant dominos, & fidei credi de-  
beant aliena, quæ consequerunt in no-

Dactylotheca  
à Scauro, Cæ-  
sare, Marcell-  
lo Dijs dica-  
ta.

- 017 211 - A

N. 2011

## 20 De Annulo M. Virg.

Annulus Ra-  
nerio dono  
datus.

fra: fœderis inter nos icti Annulus iste  
(quem de Gemmarum conditorio acce-  
perat) pignus esto: Itane, Clusinus sub-  
ridens, rem non magni pretij, amicitiae  
prædem mitæ, hospes profusissime; no-  
bis offeris? Ne obsecro te, mundum  
tuum, qui auro, argentoque exuberat,  
& gemmarum ipsum peni vniione tam  
precioso carere velis. pro animo habeo  
gratiam, & affectus mihi quouis opu-  
lento donario potior est.

Ne rudem Annulum, quando ita cen-  
ses (subiecit alius) vsque adeo negle-  
ctum eas. quem, in quos olim vsus ad-  
hibitus fuerit, ubi intelligas: pœniteat  
faxo Christianum hominem muneris  
improvidè despecti; & consilij oppidò  
interuersi. Tum magno cupias emptum,  
quem nostra tibi vtronea liberalitas, ni-  
hil tale opinanti elargitur: neque si  
nunc animo euiluit tuo, non postea  
fiet plurimi; in tantum beati Coniuges  
decus ei ac dignitatem conciliarunt,  
qui ad suas nuptias transtulere. Ac  
ne sis nescius, HOC ANNULO PRO-  
NUBO MARIAE DIGITUM  
SPONSUS IOSEPH OPPIGNORA-  
VIT. Hunc habebis, Raneri, tecum, &  
ne in impij & nefarij cuiusquam deue-  
niat